ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH           Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 4 năm 2020

V/v khẩn trương báo cáo

 kết quả thực hiện Kết luận

của Thường trực HĐND tỉnh

tại phiên giải trình

 ngày 01/10/2019

  Kính gửi:

- Các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

  - BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

  - Bảo hiểm xã hội tỉnh;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 25/10/2019, UBND tỉnh ban hành Công văn số 5847/UBND-TH

về việc thực hiện Kết luận của Thường trực HĐND tỉnh tại phiên giải trình

ngày 01/10/2019; tuy nhiên, đến nay các cơ quan, đơn vị, địa phương chưa

báo cáo kết quả thực hiện, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương báo cáo kết quả thực hiện

đối với các nội dung Kết luận của Thường trực HĐND tỉnh tại phiên giải trình

ngày 01/10/2019 theo Công văn số 5847/UBND-TH ngày 25/10/2019 của

UBND tỉnh; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/5/2020 (gửi file word qua

email ntphap@quangngai.gov.vn  để t ng h p, gửi Thường trực HĐND tỉnh,

Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh. Quá thời hạn trên, cơ quan, đơn vị, địa

phương nào không gửi báo cáo kết quả thực hiện thì Thủ trưởng cơ quan, đơn vị,

địa phương đó chịu trách nhiệm trước UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và có

trách nhiệm trực tiếp trả lời tại phiên họp giải trình theo yêu cầu của Thường trực

HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:
 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: C, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, THntp122.

Nguyễn Minh Đạo

mailto:ntphap@quangngai.gov.vn

		2020-04-23T09:22:55+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-23T09:45:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-23T09:45:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature